Datum Romae apud S. Petrum, die 7 Aprilis 1707, Anno 7.

628.

Romae, 5 . IV . 1709
Confraternitas Stauropigiana Leopoliensis recipitur sub immediatam protec
tionem et dependentiam S. Sedis.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2251, fol. 34-37.
P etrusevyc A ., Svodna halycko-ruskaja litopys; Dopolnenija, Leopoli 1896, an. 1700- 

1772, V. I , p. 84-86.

CLEMENS PP. XI. Ad perpetuam rei memoriam.
Pastoralis officii cura, meritis licet imparibus, Nobis ex alto commissa

postulat, ut ea, quae piorum locorum quorumlibet, praesertim Confraterni-
— --

8 Post mortem Josephi de Camillis (1689-1706), ob dissensiones circa ius nomina
tionis in hanc Sedem nominatus eral Administrator in persona Episcopi magis vicini, qui 
erat Peremyslensis, Georgius Vynnyckyj (1700-1713). Sed ob machinationes Josephi Hoder- 
marskyj in possessionem Vicariatus huiusmodi nunquam pervenit. Copiosa hac de re docu
menta conservantur in Archivo S. C. de Propaganda Fide.

9 Josephus de Camillis (1689-1706). Cfr. Breve sub data 5.XI.1689.

tatum, ac Domorum Regularium tranquillo statui felicique progressui con
ducunt, libenter concedamus, prout in Domino conspicimus salubriter expe
dire. Itaque dilectos filios Officiales, et Confratres Confraternitatis Stauro- 
pigianae nuncupatae Ruthenorum cum S.R.E. unitorum in civitate Leo- 
poliensi10 sub titulo, seu invocatione Assumptionis Beatae Mariae Virginis, 
canonice (ut asseritur) erectae, nec non Monachos Monasterii Sancti Honu- 
phrii Eremitae, nationis eorundem Ruthenorum, prope et extra moenia 
eiusdem civitatis siti, et ad dictam Confraternitatem spectantis, ut, Aposto
lico praesidio suffulti, a quibusvis pertubationibus, et gravaminibus releven
tur, et in sua vocatione utilius perseverent, specialibus favoribus, et gratiis 
prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicatio
nis, suspensionis, et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poe
nis, a iure vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus, quomo- 
dolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequenda
rum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus 
eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Confraternita
tem praefatam, illiusque Officiales, et Confratres, ac Monachos aliasque per
sonas praefati Monasterii eorumque res et bona quaecumque nunc et pro 
tempore existentia, ab omni et quacumque iurisdictione, correctione, visita
tione, superioritate, et potestate moderni11, et pro tempore existentis Episco
pi Leopoliensis rutheni, illiusque Officialium et Ministrorum quoruncunque, 
Apostolica auctoritate tenore praesentium tam universim, quam singillatim 
perpetuo eximimus, et liberamus, illosque et illa sub Beati Petri ac nostra, et 
Sedis Apostolicae, et Congregationis Venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. 
Cardinalium negotiis propagandae fidei praepositae, protectionem suscipimus, 
nobisque et pro tempore existenti Romano Pontifici, et Congregationi prae
fatae etiam perpetuo subiicimus, ita ut modernus, et pro tempore existens 
Episcopus praefatus eiusque Officiales et Ministri ullam, quovis praetextu 
et ex quacunque causa, in Confraternitatem, Monasterium et Monachos huius- 
modi, eorumque res, et bona, iurisdictionem, correctionem, potestatem:, et 
superioritatem habere, et exercere minime possint. Decernentes praesentes lit
teras semper et perpetuo validas, firmas, et efficaces existere, et fore, nec non 
Confraternitati, Monachis et aliis paefatis in omnibus et per omnia plenissime 
suffragari, sicque per quoscunque iudices ordinarios, etiam causarum Palatii 
Apostolici Auditores, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et 
interpretandi facultate et auctoritate, iudieari, et definiri debere, ac irritum